

Verksamhetsberättelse 2018

STYRELSEARBETET

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av ordförande Anne Jäder, kassör Henrik Svahn, vägfogde Johan Larsson, sekreterare Anna Lindberg samt ledamot Thomas Strand. Suppleanter har under året varit Pernilla Andreasson och Thomas Persson.

Årsmöte hölls den 15 mars 2018 på Tolvforsgården.

Styrelsen har hållit 8 styrelsemöten under året. Konstituerande styrelsemöte hölls den 4 april där fyra av fem ordinarie ledamöter samt en suppleant var närvarande.

Löpande kontakter har skett med kommunala Lantmäterimyndigheten gällande avstyckning och bildandet av nya tomter, ändringar av andelstal samt vid nya bygglov.

SKÖTSEL OCH UNDERHÅLL AV VÄGAR

Arbete för att hålla vägen farbar har genomförts löpande genom plogning, sandning, hyvling, lagning av potthål, kantklippning osv.

Ett arbete med stenborttagning påbörjades under hösten 2018 men fick avbrytas på grund av snöfall.

Ytterligare en kontroll efter fiberdragningen, som genomfördes 2016, är utförd som en uppföljning under våren 2018. Totalt har tre besiktningar utförts och nu bedömer styrelsen att samtliga besiktningspunkter är åtgärdade.

Styrelsen har anordnat en uppställningsplats för grus och sand vid busshållplatsen längst ned på Knapervägen. Vid denna uppställningsplats kommer styrelsen även att placera ut en container för förvaring av det material som finns i vägföreningens ägor, såsom skyltar, stolpar etc.

UPPHANDLING AV VINTERVÄGUNDERHÅLL

Styrelsen har under verksamhetsåret slutit ett nytt avtal gällande vintervägunderhåll. Förfrågan lämnades till sex entreprenörer och utifrån genomgång av inkomna anbud beslutade styrelsen att teckna avtal med Molins Entreprenad i Gävle AB. Avtalet är skrivet för en vintersäsong (2018-11-01 till 2019-05-01) med option på ytterligare ett eller två år.

SÄRSKILD UPPFÖLJNING AV ÖPPNA FRÅGOR

Omprövning av anläggningsbeslut

En ansökan om omprövning av vägföreningens anläggningsbeslut har skickats till Lantmäterimyndigheten. Nästa steg i omprövningen är att Lantmäteriet träffar styrelsen för ett planeringsmöte som kommer att ske under våren 2019.

Förbättrande åtgärder av vägar – ansökan om bidrag hos Trafikverket

En ansökan är inskickad till Trafikverket för bidrag om förbättrande åtgärder av vägar inkluderade i vägföreningen och styrelsen avvaktar återkoppling gällande detta.

ÖVRIGT

Ett informationsblad har delats ut till samtliga brevlådor i byn där styrelsen bett om hjälp med underhåll av eventuella buskar och träd som blockerar sikten och gatubelysningen längs våra vägar, samt ett önskemål om att inte ställa postlådor eller soptunnor så att de står i vägen för trafik och arbetsfordon såsom sopbil, slamtömning, postbil eller vid snöröjning.

Styrelsen

Norra Åbyggeby Byvägars Samfällighetsförening